



**SKOVBO**  
**REVISION**  
CVR-nr.10290430

*Per Kristiansen*  
*Møllevvej 17*  
*4140 Borup*

*Tlf: 57 56 14 00*

*Fax: 57 52 67 49*

*E-mail:*  
*info@skovborevision.dk*

DANSKE  
REVISORER


FSK\*

Ellegaard Data ApS  
Møllevvej 15  
4140 Borup

CVR-nummer: 78059818

ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17/6 2016

  
Dirigent Thomas Ellegaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæringer .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	12
Balance .....	13
Noter .....	15

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Ellegaard Data ApS  
Møllevej 15  
4140 Borup

CVR-nr.: 78 05 98 18  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Thomas Ellegaard

**Pengeinstitut**

Nordea Bank A/S  
Bag Haverne 20  
4600 Køge

**Revisor**

Skovbo Revision ApS  
Møllevej 17  
4140 Borup

**Ejerforhold**

T. Ellegaard Holding ApS, Møllevej 15, 4140 Borup

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel herunder salg af programmel og ydelser indenfor edb-området.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat, et underskud på kr. 465.612 anses af ledelsen for ikke tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.387.587 og en egenkapital på kr. - 307.180.

Selskabets ledelse er opmærksom på at egenkapitalen er tabt. Ledelsen forventer positive resultater i de kommende år, således at den tabte kapital forventes genetableret i løbet af 3-4 år.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

**RESULTATOPGØRELSE**  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015	2014 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>	<b>3.189.401</b>	<b>3.493</b>
1 Personaleomkostninger.....	-3.641.824	-4.156
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-35.826	-36
	<hr/>	<hr/>
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>	<b>-488.249</b>	<b>-699</b>
Andre finansielle omkostninger.....	-30.960	-20
	<hr/>	<hr/>
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>	<b>-519.209</b>	<b>-719</b>
3 Skat af årets resultat.....	53.597	158
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	<b>-465.612</b>	<b>-561</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	-465.612	-561
	<hr/>	<hr/>
<b>DISPONERET I ALT .....</b>	<b>-465.612</b>	<b>-561</b>
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015  
AKTIVER

	2015	2014 kr. 1000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	73.524	109
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>73.524</b>	<b>109</b>
Deposita.....	47.000	47
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>47.000</b>	<b>47</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>120.524</b>	<b>156</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	710.933	35
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	36.250	773
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	0	200
Andre tilgodehavender .....	63.741	50
Udskudt skatteaktiv .....	215.008	161
Periodeafgrænsningsposter .....	0	5
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>1.025.932</b>	<b>1.224</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>241.131</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>1.267.063</b>	<b>1.224</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>1.387.587</b>	<b>1.380</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015  
PASSIVER

	2015	2014 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	200.000	200
Overført resultat.....	-507.180	-42
<b>5 EGENKAPITAL.....</b>	<b>-307.180</b>	<b>158</b>
Kreditinstitutter.....	0	42
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	323.070	19
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	298.930	0
Anden gæld.....	1.072.767	1.086
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	0	75
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>1.694.767</b>	<b>1.222</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>1.694.767</b>	<b>1.222</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>1.387.587</b>	<b>1.380</b>
6 Eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

	2015	2014 kr. 1000
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger .....	3.203.084	3.775
Pensioner .....	379.103	317
Andre omkostninger til social sikring .....	59.637	64
<b>Personalemkostninger i alt .....</b>	<b>3.641.824</b>	<b>4.156</b>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	35.826	36
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt.....</b>	<b>35.826</b>	<b>36</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat .....	-53.597	-158
<b>Skat af årets resultat i alt.....</b>	<b>-53.597</b>	<b>-158</b>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo .....		184.952
Kostpris 31. december 2015		184.952
Af-/nedskrivninger, primo .....		-75.604
Årets af-/nedskrivninger .....		-35.824
Af-/nedskrivninger 31. december 2015		-111.428
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>73.524</b>

## NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
<b>5 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital.....	200.000	0	200.000
Overført resultat.....	-41.568	-465.612	-507.180
	<u>158.432</u>	<u>-465.612</u>	<u>-307.180</u>

**6 Eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber ejet af T. Ellegaard Data ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2015 0 kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.